
KRETINGOS MOKYKLA-DARŽELIS „ŽIBUTĖ“ 

                                                                                                                                                                         
         TVIRTINU                                       

                                                                                                                  Direktorė 

                                                                                            

Snieguolė Bružė 
  

VEIKLOS PLANAS 2023 METŲ SPALIO  MĖNESIUI 

  
2023-09-29  Nr. (1.6.)-R3-101 

Kretinga 

  

Eil. 

 Nr. 

Renginio pavadinimas Data Vieta Atsakingi 

PASITARIMAI, POSĖDŽIAI, SUSIRINKIMAI: 

1.   Vidaus renginiai:       

 1.1 Administracijos Asaichi susirinkimas Penktadieniais  

10.00 val. 

Direktoriaus  

kabinete 
S. Bružė 

 1.2 Pradinio ugdymo mokytojų  
Asaichi susirinkimas 

Pirmadieniais 

14.15 val. 

Švietimo centre D. Stonkienė 

 1.3 Ikimokyklinio ugdymo mokytojų Asaichi 
susirinkimas 

Antradieniais 

14.15 val. 

Valgykloje N. Viskontienė 

 1.4 Nepedagoginių darbuotojų Asaichi 

susirinkimas 

Trečiadieniais 

10.00 val. 

Valgykloje  I. Kvėderienė 

 1.5 Kaizen susirinkimas Ketvirtadieniais 
14.15 val. 

Valgykloje M. Burbienė 

 1.6 PDCA susirinkimas Trečiadieniais  

14.15 val. 

Valgykloje R. Putriuvienė 

 1.7 Vaiko gerovės komisijos posėdis 10-18 

14.00 val. 

4 klasėje V. Petrauskienė 

1.8 Pasitarimas „1. Biudžeto lėšos 

švietimui, jų poreikis. 2.  Einamieji 

klausimai.“ 

10-17 

10.00 val. 
Švietimo centro 

salėje 

S. Bružė 

1.9 Iniciatyvių tėvų susirinkimas 10-18 

17.00 val. 
Aktų salė S. Bružė 

V. Petrauskienė 

K. Lileikienė 

 Pasitarimas 2024 m. Dainų šventės 

dalyviams (kolektyvų vadovams) 

“Dėl pasirengimo 2024 m. Dainų 

šventei” 

Data  

derinama 
Švietimo skyriuje S. Razmuvienė 

 Tėvų susirinkimai. Individualūs 

pokalbiai su tėvais 

Pagal atskirą 

grafiką 
Švietimo centras 

Mokykla-darželis 

“Žibutė” 

Mokytojos 

VEIKLOS STEBĖSENA: 

1 Mokyklos veiklos vidaus priežiūros organizavimas:     



1.1 Praktinės veiklos stebėsena grupėse Visą 
mėnesį, pagal 

grafiką 

Mokykloje- 
darželyje „Žibutė“ 

S. Bružė 
V. Petrauskienė 

1.2. Ilgalaikių planų analizę, aptarimas, 
derinimas 

Visą 
mėnesį, pagal 

grafiką 

Mokykloje- 
darželyje „Žibutė“ 

S. Bružė 
V. Petrauskienė 

MOKYMAI, GEROSIOS PATIRTIES SKLAIDA: 

1 Metodinė valanda „Priešmokyklinio ugdymo 

mokytojų bendradarbiavimas įgyvendinant 

atnaujinto ugdymo turinio programą“ 

10-04. 

13.30 val. 

Švietimo centre + 

Zoom 

virtuali aplinka 
Registracija Semi+ 

Priešmokyklinio 

ugdymo mokytojai 

2 Kvalifikacijos tobulinimo programos 

„Inovacijomis grįstas vaikų ugdymas 

ikimokyklinio/priešmokyklinio ugdymo 
veiklose“  VII seminaras „Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo programas 

vykdančių mokyklų veiklos kokybės 
įsivertinimas: iššūkiai ir galimybės“  

1 prioritetas 

10-06 

12.00 val. 

Kultūros centre 

Registracija Semi+ 

 

 

3 Paskaita „Autizmo kelias. Iki atpažinimo ir 

po jo“ 

10-10 

18.00 val. 
Švietimo centre 

Registracija Semi+   

Pageidaujantiems  

mokytojams, 

tėvams 

4 Mokymai „Dėmesingu įsisąmoninimu 

grįstas streso valdymas 
(MINDFULNESS)“ 

(8 mokymai po 2 val.) 

10-11 

15.15 val. 
 

Švietimo centre 

Registracija Semi+   

Pageidaujantiems 

mokytojams, 
vadovams, 

tėvams 

5 Apskrito stalo diskusija „Lean vadybos 

metodai švietimo įstaigoje: stiprybės, 

silpnybės, galimybės ir grėsmės“ 

10-12 

14.00 val. 

Švietimo centre 

Registracija Semi+ 

 

S. Bružė 

V. Petrauskienė 

D. Stonkienė 
N. Viskontienė 

6 Metodinė valanda IU mokytojams: 

„Ikimokyklinio ugdymo aktualijos. 

Metodinės veiklos planavimas“ 
  

10-13 

13.30 val. 

Švietimo centre+ 

Zoom virtuali 

aplinka 
Registracija Semi+ 

 

Ikimokyklinio 

ugdymo mokytojai 

7 Apskritojo stalo diskusija „Ugdomosios 

veiklos planavimas mišrioje grupėje“ 

10-13 

14.30 val. 

Švietimo centras 

Registracija Semi+ 
 

Ikimokyklinio 

ugdymo mokytojai 

8 Kvalifikacijos tobulinimo programos 

„Mokinių specialiųjų ugdymosi poreikių 
tenkinimas: prioritetai, turinys, pagalba“ 

III seminaras „Logopedo praktika: garsų 

tarimo mokymas, darbas su zondais, 
pradiniai ir tolesni kalbos mokymo 

etapai“ 

1 prioritetas 

10-16  

10.00 val. 

Švietimo centre 

Registracija Semi+ 
 

R. Putriuvienė 

E. Spučienė 

9 Metodinė valanda „Dėl metinio 

pavaduotojų veiklos plano ir 

koordinatoriaus rinkimo“ 

10-16 

13.00 val. 

Zoom virtuali 

aplinka 

Registracija Semi+ 
 

Direktorių 

pavaduotojai 

10 Mokymai mokytojų padėjėjams „Teksto 

redaktorius Microsoft Word ir jo 
funkcijos“                                 

1 prioritetas 

10-19, 26 

14.00 val. 

Švietimo centre 

Registracija Semi+ 
 

Mokytojų padėjėjos 

https://www.semiplius.lt/renginiai/renginiu-kalendorius/kretingos-rajono-savivaldybe/490966993
https://www.semiplius.lt/renginiai/renginiu-kalendorius/kretingos-rajono-savivaldybe/936106728
https://www.semiplius.lt/renginiai/renginiu-kalendorius/kretingos-rajono-savivaldybe/742854053
https://www.semiplius.lt/renginiai/renginiu-kalendorius/kretingos-rajono-savivaldybe/742854053
https://www.semiplius.lt/renginiai/renginiu-kalendorius/kretingos-rajono-savivaldybe/936106728
https://www.semiplius.lt/renginiai/renginiu-kalendorius/kretingos-rajono-savivaldybe/936106728
https://www.semiplius.lt/renginiai/renginiu-kalendorius/kretingos-rajono-savivaldybe/936106728
https://www.semiplius.lt/renginiai/renginiu-kalendorius/kretingos-rajono-savivaldybe/936106728
https://www.semiplius.lt/renginiai/renginiu-kalendorius/kretingos-rajono-savivaldybe/936106728
https://www.semiplius.lt/renginiai/renginiu-kalendorius/kretingos-rajono-savivaldybe/936106728


11 Intervizijų ciklas mokytojų padėjėjams 

I intervizija „Sudėtingų atvejų aptarimas 
mokytojo padėjėjo darbe“ 

10-19  

15.00 val. 

Švietimo centro 

 PPP skyriuje 
Registracija Semi+ 

Mokytojų padėjėjos  

12 
Metodinė valanda „Muzikos mokytojų 

patirtys dirbant su atnaujintu ugdymo 
turiniu. 2023/2024 m. m. metodinių veiklų 

planavimas“ 

10-19 

 15.00 val. 

Švietimo centre 

Registracija Semi+ 

S. Razmuvienė 

13 Respublikinė mokslinė-praktinė 

konferencija „Šiuolaikinio 

ikimokyklinio, priešmokyklinio 

amžiaus vaiko ugdymo(si) iššūkiai“ 

10-24 Panevėžys S. Bružė 

V. Petrauskienė 
S. Razmuvienė 

A.Budreckienė 

14 Metodinė valanda „Specialiųjų pedagogų, 

logopedų metodinės veiklos 2023/2024 
m.m planavimas“ 

10-24 

14.00 val. 

Švietimo centras Logopedai, 

specialieji 
pedagogai 

15 Metodinė valanda „Pradinio ugdymo UTA. 
Metodinės veiklos planavimas 2023/2024 

m.m.“ 

  

10-25 
15.15 val. 

Švietimo centras A. Valantinienė 
G. Markuvienė 

16 Projektas pradedantiems, po pertraukos 

pedagoginę veiklą atnaujinusiems 
mokytojams, švietimo pagalbos 

specialistams „Mokytojas–mokytojui“ IV 

(I susitikimas) 

10-26 

15.30 val. 

Zoom virtuali 

aplinka 

 

17 

  

Kvalifikacijos tobulinimo programos  

„Komandinis darbas pedagogų tarpusavio 

paramai, tobulėjimui bei kūrybiškai 

refleksijai“ III praktiniai mokymai 
„Ikimokyklinio ugdymo turinio 

modeliavimas taikant informacines 

technologijas“ 
1 prioritetas 

10-26 

13.00 val. 

L./d. “Ąžuoliukas” 

Registracija Semi+ 

 

Pageidaujantys IU 

mokytojai 

18 Edukacinė išvyka – paskaita „LEAN 

vadybos metodų taikymo geroji 

praktika LR Vyriausybės 

kanceliarijoje“ 

10-27 
6.00 val. 

Vilnius S. Bružė 
V. Petrauskienė 

D. Stonkienė 

N. Viskontienė 

K. Laurinavičienė 

.19 Kvalifikacijos tobulinimo programos 

„Švietimo pagalba mokinio sėkmei 
įtraukiojo ugdymo kontekste“ I seminaras 

,,Įrodymais grįsta pedagogo veikla, ugdant 

elgesio ir emocijų sunkumų ir (ar) 
sutrikimų turinčius vaikus“ TŪM pažangos 

plano veikla (2 prioritetas) 

10-30 

9.00 val. 

Švietimo centre 

Registracija Semi+ 
 

Pageidaujantys 

švietimo pagalbos 
specialistai 

mokytojo 

padėjėjai 

20 Metodinė valanda „Šokio mokytojų 

metodinė veikla 2023/2024 m.m.“ 

10-30. 

11.00 val. 

Švietimo centre 

Registracija Semi+ 

K. Gudelytė 

RENGINIAI: 

1 Kalendoriniai ir tradiciniai renginiai:   

1.1 Tarptautinės Mokytojų dienos 

paminėjimas Skrendantys ant 

pašaukimo sparnų 

- Nominacijų įteikimas pedagogams 

10-05 

14.00 val. 

Muziejaus 

Baltojoje salėje 

Pageidaujantys
mokytojai 

1.2 - Gyvo garso koncertas Mulen Ružo 

legenda 

18.00 val. Kretingos rajono  

kultūros centre 

https://www.semiplius.lt/renginiai/renginiu-kalendorius/kretingos-rajono-savivaldybe/936106728
https://www.semiplius.lt/renginiai/renginiu-kalendorius/kretingos-rajono-savivaldybe/949029035
https://www.semiplius.lt/renginiai/renginiu-kalendorius/kretingos-rajono-savivaldybe/936106728
https://www.semiplius.lt/renginiai/renginiu-kalendorius/kretingos-rajono-savivaldybe/936106728
https://www.semiplius.lt/renginiai/renginiu-kalendorius/kretingos-rajono-savivaldybe/961230550


1.3 Vaikų klubo išvyka į Gargždų kino teatrą 
,,Minija” su 2-3 klasės mokiniais 

10-02 Gargždų kino teatras 
,,Minija” 

R.Armoškienė 
L.Jurgaitienė 

 Vaikų klubo sveikinimas mokyklos 

mokytojams 

10-05   

1.4 Vaikų edukacinė išvyka į Kretingos turgų 10-04  
10.00 val. 

Kretingos turgus V .Simaitienė  
R. Kubilienė  

A. Griguolienė 

1.5 Vaikų ir jų šeimos narių projektas 

,,Geriausi obuolių patiekalų receptai”, 

patiekalo degustacija ir jo paruošimo 
pristatymas 

visą mėnesį ,,Boružiukų” gr. ir, 

Facebook paskyroje 

V. Simaitienė  

R. Kubilienė  

A. Griguolienė, 
vaikų tėvai 

 

1.6 Virtualios knygos ,,Geriausi obuolių 
patiekalų receptai”  sudarymas ir 

pristatymas grupės Facebook paskyroje 

visą mėnesį ,,Boružiukų” gr. V .Simaitienė  
R. Kubilienė  

A. Griguolienė, 

tėvai  
D.Skersienė 

1.7 Šventinis rytmetis “Sveikas, rudenėli!” 10-20 
11.00val.  

“Boružiukų” 
”Pelėdžiukų” gr. 

R. Kubilienė 
N. Viskontienė 

 

 
Respublikinis dailyraščio konkursas 2–6 

klasių mokiniams „Ką parašysi, to 

neišdildysi“ 
Nuostatai 

10-26. 

12.00 val. 

S. Daukanto 

progimnazija 

Registracija Semi+ 
 

R. Putriuvienė 

1.9 Respublikinė virtuali 1–8 klasių mokinių 

kūrybinių darbų paroda-konkursas 
"Rudens spalvų paletė“ 

NUOSTATAI: 

https://mail.google.com/mail/u/0/?tab=rm
&ogbl#inbox/FMfcgzGtxKQQxkxgnPkG

DCcZLPQTmzMN 

Tęsiamas 

 iki 10-31 

Šiaulių r. Voveriškių 

mokykla 
registracijos formą 

https://forms.gle/bkn

gaqnx1Dxk2zNP9 
 

Pradinių klasių 

mokytojai 

 Šventinis rytmetis “Rudenėlio takeliu” 10-26 “Bitučių” gr. 
“Kačiukų” gr. 

L. Pucienė 
S. Narvydė 

L. Pikiotienė 

B. Dirvonskienė 
S. Razmuvienė 

2 Projekto „Mokyklų aprūpinimas gamtos ir technologinių mokslų priemonėmis veiklos:   

 2.1.   Visą mėnesį Mokyklos-darželio  

„Žibutė“ darže ir 

klasių/grupių 

erdvėse  

 Grupių/klasių 

mokytojos 

3 Integruotos pamokos/dienos 1-4 klasėse:   

 3.1 Amsio viešnagė pas pirmokus 10-17 

09:00 val. 

Mokykloje-darželyje 

„Žibutė“ 

A.Valantinienė 

G. Macienė 

4 Ugdymo karjerai renginiai IU ir PU grupėse, 1-4 klasėse :   

 4.1 Edukacinė veikla “Vaisių asorti” 10-06 “Boružiukų” gr. Roko mama – 

K. Chomičenko 

R. Kubilienė 
V. Simaitienė 

http://sistema.kretingosrsc.lt/files/uploads/d773ae44519df5cf53c1b8bc9769b479.pdf
https://www.semiplius.lt/renginiai/renginiu-kalendorius/kretingos-rajono-savivaldybe/759417299
https://forms.gle/bkngaqnx1Dxk2zNP9
https://forms.gle/bkngaqnx1Dxk2zNP9


 Edukacinė veikla, skirta Pasaulinei gyvūnų 
globos dienai ,,Gyvūnas - žmogaus 

draugas” 

10-04 ,,Viščiukų” gr. Kamilės mama - 
K. Beniušė 

D. Čekanauskienė 

R. Stonkienė 

5. Pamokos netradicinėse erdvėse „Mokykla be sienų“:   

5.1  Miesto biblioteka. Knygos pristatymas 

“Netobulų piešinių šalyje”. 

2023-10-16 

10:00 val. 

1 klasė A.Valantinienė 

PROJEKTAI:   

1  Respublikinis projektas „Futboliukas“  Visą  

mėnesį 

IU ir PU grupėse  Grupių mokytojos 

2 Nacionalinės švietimo agentūros 

įgyvendinamas ESF projektas  
„Skaitmeninio ugdymo turinio kūrimas ir 

diegimas“ (Nr. 10.2.1-ESFA-V-726-03-

0001) 

Tęsiamas 

Iki 
12 01 

NŠA M. Burbienė 

V. Petrauskienė 
R. Uksienė 

3 Panevėžio ir Kretingos ugdymo įstaigų 

“Žibutė” priešmokyklinio ugdymo grupių 

vaikų ir jų mokytojų bendras projektas 
“Orų stebėjimas” 

Visą  

mėnesį 

“Boružiukų”  ir 

„Pelėdžiukų“ 

grupėse  

R. Kubilienė 

V. Simaitienė 

N. Viskontienė 
S. Narvydė 

BIBLIOTEKOS VEIKLA:       

1 ,,Skaitymo bičiuliai”- mokiniai skaito 

darželinukams 

Visą  

mėnesį 

grupėse R. Uksienė 

2 Pasaulinė košės diena. Sveikos košės 

virimo ir ragavimo rytmetis Mokyklos 

kieme 

10-17 M/d ,,Žibutė” 

kieme 

R. Uksienė 

ŪKINĖ VEIKLA:       

1 Kasmetinė pastato techninės būklės 

priežiūra 

Visą mėnesį  Mokykloje- 

darželyje „Žibutė“ 

I. Kvėderienė 

2 Funkcinė vaikų žaidimų aikštelės patikra Visą mėnesį   Mokykloje- 

darželyje „Žibutė“ 

I. Kvėderienė 

  

3 Vidaus kontrolės ir rizikos valdymo 
peržiūra 

Visą mėnesį Mokykloje-darželyje 
“Žibutė” 

I. Kvėderienė 

SVEIKATOS PRIEŽIŪRA:       

1. Sveikatai palanki mityba: 

1. Valgiaraščių ir vaikų maitinimo 

atitikties žurnalo pildymas 
2. Sudaryti dienos valgiaraštį 

3. Infografikas įstaigos tinklalapyje, 

socialiniame tinkle “Sveikai maitinsiuos -
gerai matysiu”.  

 

 

 
Visą mėnesį 

 Mokykloje- 

darželyje „Žibutė“. 

Mokyklos-darželio 
„Žibutė“ 

internetinėje 

svetainėje ir 
socialinėje paskyroje 

Facebook   

L. Grigalauskienė 

2. Sveikos aplinkos kūrimas:  

 1. Paskaita-praktinis užsiėmimas “Tyla-

būtinybė ar prabanga” (1-4 kl.). 

Visą mėnesį Mokyklos-darželio 

„Žibutė“ 

1-4 klasėse 

L. Grigalauskienė 

3. Užkrečiamųjų ligų prevencija: 

1.   Mokinių asmens higienos priežiūra 

(Mokinių iki 14 m. amžiaus patikrinimas 
dėl pedikuliozės). 

Visą mėnesį Mokyklos-darželio 

„Žibutė“ 

1-4 klasėse 

L. Grigalauskienė 



4. Psichikos sveikatos stiprinimas: 

1. Infografikas įstaigos tinklalapyje, 

socialiniame tinkle  

“Stresas ir nerimas – tik 

suaugusiems?”.  

Visą mėnesį Mokyklos-darželio 
„Žibutė“ 

internetinėje 

svetainėje ir 
socialinėje paskyroje 

Facebook   

L. Grigalauskienė 

ATASKAITOS, ŽINIOS, INFORMACIJA: 

1 Informaciją apie Prognostinio tyrimo 

Specialistų poreikį Kretingos rajono 

švietimo įstaigose 2023 m. – 2027 m. 

iki 

 10-06  
 S. Bružė 

2 Bendrojo ugdymo mokyklos 2023–

2024 m. m. ataskaitą 

2-mokykla 

Iki  

10-20  

 I. Kvėderienė 

K. Laurinavičienė 

3 Mokyklų pritaikymo neįgaliesiems 

2023 m. anketą 

Iki  

10-20  

 V. Petrauskienė 

K. Laurinavičienė 

4 Prevencinės veiklos rodikliai 2022–

2023 m. m. duomenys 

iki  

10-25 

 V. Petrauskienė 

K. Laurinavičienė 

5 Smurto ir patyčių įstaigoje 2022 – 

2023 m. m. duomenys 

iki  
10-25 

 V. Petrauskienė 
K. Laurinavičienė 

6 Informaciją apie mokinių vežiojimą 

(1-mokykla) 

iki  

10-31 

 V. Petrauskienė 

K. Laurinavičienė 

  

 

Vida Petrauskienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui 
 

__________________ 

  

  
 

 


